
Spielbericht
sz

Senioren

Frauen Ort: Datum:

Männer X

Jugend Spielende:

 

Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pz Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pz

072951 0 62 78 0 033018 0 62 98 1

10.94 1 33 99 0 05.90 1 44 92 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 80 0 000000 0 44 94 1

01.00 0 62 75 0 01.00 4 34 105 1

1 202 332 0 5 5 184 389 4 3
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

070221 0 33 106 0 077811 1 52 101 1

01.83 0 50 104 1 04.80 0 54 90 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 98 1 000000 3 44 84 0

01.00 2 44 96 1 01.00 1 51 87 0

2 172 404 3 2 5 201 362 1 5
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

070224 1 45 95 0,5 077811 1 42 98 0,5

02.71 0 44 83 0 06.82 1 52 94 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

072938 1 59 104 1 000000 2 35 103 0

09.61 0 44 98 0 01.00 1 45 100 1

2 192 380 1,5 3 5 174 395 2,5 4
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

035210 1 36 102 1 077814 2 34 95 0

03.98 4 35 91 0 09.79 0 63 85 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 49 97 0 000000 0 63 85 1

01.00 1 51 90 0 01.00 1 49 106 1

6 171 380 1 4 3 209 371 3 2
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

073034 0 58 89 0 077840 2 44 105 1

04.87 1 54 91 0 07.93 2 44 103 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 63 91 1 000000 0 45 106 0

01.00 0 54 98 1 01.00 1 50 100 0

2 229 369 2 1 5 183 414 2 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

072939 1 36 99 1 077839 2 36 79 0

07.90 3 36 89 0 06.88 1 59 83 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 43 84 0 075539 1 53 97 1

01.00 0 44 87 0 09.75 2 35 97 1

4 159 359 1 6 6 183 356 3 6

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP MaP

17 1125 2224 8,5 2 Endstand 29 1134 2287 15,5 4

Gesamt Kegel 3349 0 2,0 : 6,0 Gesamt Kegel 3421 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung   ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja  nein 5) Verwarnung  ja x nein

   3) Protest  ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen nein Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Spiel Nr.

1094

gK

3349 3421

Awsp. Vorname, Name

0

Vorname, Name

Henninger, Ivo

Kegelmaterial
Tornado Plus

0,0

Ges

576

142

163

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Auswechslung ab Wurf 41 Henninger, Ivo für  Zeh, Ch. 

Maak, Andrej

Vorname, Name

0

Henke U. gemeldet Senioren A Verbandsliga

Auswechslung ab 1.Kugel Henke, Uwe für Trutschel, Stefan

0

Trutschel, Stefan

143

140

HopfeHenke TH040 Walther

131

Henke, Oliver

Vorname, Name

0,0

Vorname, Name

Bahnanlage:

Spielbeginn:

0

Ohrdrufer KSV

Müller, Lucas

125

598

140

127

Schunke, Marc

Henke, Uwe

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Scholz, Sebastian

Vorname, Name

0

Vorname, Name

146

572

154

Ges Vorname, Name

138

126

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0,0 Awsp. Vorname, Name

gK

539

1,0

148

1,00,0

Zeh, Christian

150

132

142

597

Hopfe, Manuel

1,0

0,0Awsp. Vorname, Name

Göllner, Marko

Zeh, Daniel

0

0
148

Awsp. Vorname, Name

Borowski, Sven

1,0

Vorname, Name

160

Vorname, Name

136

Ges

Ohrdruf

14:00 Uhr

Liga/Klasse:

Thüringen

Kegelbahn Ohrdruf

Verbandsliga Männer 120 Wurf

Land:

17:30 Uhr

20.01.2018

Awsp. Vorname, Name

534

139

154

Ges

137

SV Wernburg

1,0 0,0

1,0

0

Awsp. Vorname, Name

0
138

139

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Möller, Denny

Awsp. Vorname, Name

140

132

147

Ges

Vorname, Name

573

Ges

153

144

Ges

Awsp. Vorname, Name

129

128

138

563
Ges

138

145

569

140

146

155

580

Ges

115

Ges

147

149

151

150

518

141

551

145

Ges

135

125

127

152

Kegeln  -  damit die Freizeit Freude macht ! 
 


